铜仁学院教学任务通知书

             老师：

经研究，由你担任          专业         班级            课程                学期的主讲教师。望根据教学大纲和教学计划的要求，认真完成教学任务。

                            教研室主任签字：

                                  年  月  日

	教材名称

	出版单位及时间

	计划学 时

	讲授学 时

	周数

	实践

	上机

	周学时

	考核办 法
	考查□

考试□
	考核

方式
	闭卷□

开卷□
	考试
	笔试□

口试□

	本

人

意

见
	 签字：

                                                年   月  日

	教

研

室

意

见
	                                主任签字：

                                               年   月  日

	学院意见
	                                           领导签字：

                                               年    月   日

注：1、本任务书一式三份，任课教师、教研室、所在学院各一份；

2、本任务书由任课教师签字、室主任、学院签字后生效；

3、本任务书于任课前一学期的第十七周下发。